PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 136/2023,
SOBRE A TOMADA DE PREÇO 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 224/2023

QUE  FAZEM  ENTRE  SI  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  ANANÁS,  POR
INTERMÉDIO E A EMPRESA CHAVES CONSTRUTUTA E LOCOADORA DE MAQUINAS
LTDA.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, inscrito no
CNPJ nº 11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, N° 334, Centro, CEP: 77890-000,
Ananás – TO.

CONTRATADO: A empresa CHAVES CONSTRUTORA E LOCADORA DE MAQUINAS LTDA,
inscrita no CNPJ: 08.569.476 0001-50 com sede sito  a  Rua Tocantins, número 355, CEP:
77.893-000, Centro Riachinho Tocantins, representado neste ato pelo senhor DIOGO DE
ABREU CHAVES, brasileiro, capaz, inscrito no CPF: 008.129.181-77 e RG. 7350577 SSP/PA,
fone  para  contato  (63)  99242-0050  resolvem  celebrar  o  presente  Termo  de  Contrato,
decorrente da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO 02/2023, mediante as cláusulas e
condições a seguir enunciadas.

OBJETO: Contratação de empresa para executar a obra reforma do prédio onde funciona
Hospital Municipal Nossa Senhora Aparecida.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência 90 dias sendo do dia 12 de julho de 2023 a 11 de outubro de
2023.

VALOR TOTAL: O valor da contratação é de R$ 240.206,06 (Duzentos e quarenta
mil duzentos e seis reais e seis centavos).

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS 12 DE JULHO DE 2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

GESTOR DO FMS
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 512/2023, em 12/07/2023 19:57

extrato-do-contrato-administrativo-136-2023-2938.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org